
 500kV 主变感应耐压及局放车载试验系统-中国大唐集团科学技术研

究总院有限公司水电科学研究院 

项目变更公告

项目名称：  500kV主变感应耐压及局放车载试验系统-中国大唐集团科学技术研究总院

有限公司水电科学研究院 

项目编号： CWEME-202309-KYYSDY-W010  

采购人名称：  中国大唐集团科学技术研究总院有限公司水电科学研究院  

采购代理机构全称：北京国电工程招标有限公司

执行机构：北京国电工程招标有限公司 

采购代理机构地址：  北京市石景山区银河大街 6号院银河财智中心 B座  

采购代理机构联系人、联系方式： 权帅  18911318311  

首次公告日期： 2023年 08月 15日

本次更正日期： 2023年 08月 17日   

更正事项、内容：

原招标公告：

“5.投标文件的递交 5.1 递交投标文件的截止时间及地点：投标文件递交的截止时间

（投标截止时间，下同）与开标时间为 2023年 9月 4日上午 9:00时整（如有变化，另行

通知）”

变更为：

“5.投标文件的递交 5.1 递交投标文件的截止时间及地点：投标文件递交的截止时间

（投标截止时间，下同）与开标时间为 2023年 9月 5日上午 9:00时整（如有变化，另行

通知）”

北京国电工程招标有限公司 

                                     2023 年 08 月 17 日


		2023-08-17T11:25:27+0800


		2023-08-17T11:27:39+0800




